
硬式野球部の大会出場辞退について

本校生徒による不祥事により、関係の皆さまに多大なるご迷惑とご心配をお

かけしておりますことを、あらためてお詫び申し上げます。

現在、硬式野球部は活動を停止し、事案の重大性を踏まえ、指導体制および

寮運営体制の見直しを進めております。

このような状況を鑑み、春季大会への出場は辞退させていただくことといた

しました。

大会関係者の皆さまならびに参加校の皆さまにはご迷惑をおかけいたします

が、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

令和8年3月7日

日本大学第三中学校・高等学校


